
Kort presentation av författarna i  

Angeläget om maktlekar – en antologi 

Jenny Klefbom är legitimerad psykolog och författare och jobbar dagligen med barn i 

alla åldrar och deras föräldrar. Hon är en av författarna till Tonåringar – om livet med 

nästan vuxna barn och hon är också Tv4 Nyhetsmorgons expert på barn- och 

ungdomsfrågor. 

Esbjörn Larsson är fil.dr i historia och universitetslektor i utbildningshistoria vid Uppsala 

universitet. Han har bland annat skrivit avhandlingen Från adlig uppfostran till borgerlig 

utbildning. Kungl. Krigsakademien mellan åren 1792 och 1866, Acta Universitatis 
Upsaliensis, Uppsala 2005.  

Peter Gill är professor i pedagogik vid högskolan i Gävle och expert på våld bland 
ungdomar. Han har medverkat bland annat i flera av skolverkets skrifter. 

Cecilia Brusewitz är informatör på Riksförbundet Attention, en intresseorganisation för 

personer med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar, såsom ADHD, Aspergers 

syndrom, dyslexi/dyskalkyli, Tourettes syndrom, tal- och språkstörningar och OCD. 
Cecilia arbetar främst med barn- anhörig- och skolfrågor. 

Amir Srebrenikovic arbetar som lärare på gymnasiet i Historia, Geografi och 

Samhällskunskap. Han har bland annat skrivit kandidatuppsatsen, Ett steg från lek till 
allvar, om Boss och Flygare företeelsen. 

Pernilla Andersson är bloggare på skonahem.com och fyrabarns mamma. Med skarp 

blick för barnens aktiviteter och samspel gör hon reflektioner kring barnens maktlekar. 

Zelma Fors fil.dr., leg. psykolog/psykoterapeut och handledare. Hon har forskat kring 

mobbning och har lång erfarenhet från skola och ungdomsmottagning. Hon är författare 

till bland annat, Makt maktlöshet mobbning. 

Anna Norlén leg. Psykolog och leg. Psykoterapeut. Hon är också enhetschef på BUP 

Grinden som arbetar med barn och ungdomar som utsatts för sexuella övergrepp 

och/eller när det finns uppgifter om våld i familjen. 

Sannie Wedberg är projektledare för projektet om maktlekar och en av författarna till 

boken, Maktlekar-det dolda gruppvåldet bland unga. Det var genom den boken som 

begreppet maktlekar uppmärksammades bland annat genom artiklar i dn under 2010. 

Hon föreläser om maktlekar tillsammans med sin kollega Sanna Mohr på ALMAeuropa. 

Barn- och elevombudet är en del av Skolinspektionen, men har samtidigt ett 

självständigt uppdrag. Beo tillvaratar barns och elevers rättigheter, i enlighet med lagen. 

Beo gör utredningar och kan företräda enskilda barn och elever i domstol. 

ALMAeuropa är en ideell organisation som arbetar med mänskliga rättigheter, 

jämställdhet och olika sociala frågor framför allt för barn-, unga- och unga vuxna. 

ALMAeuropa är politiskt och religiöst obundet. 

http://www.bok.nu/Zelma_Fors/Makt_maktloshet_mobbning

